
UCHWAŁA NR XLVI.265.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 232 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

                                             Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXXVI.202.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022 -2029, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVII.212.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.220.2022 r. z dnia 28 lutego 2022 r., 
Nr XL.228.2022 z dnia 21 marca 2022 r.,Nr XLI.230.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr XLII.239.2022 z dnia 
23 maja 2022 r., Nr XLIII.244.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr XLIV.253.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr 
XLV. 263.2022 z dnia 12 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

- załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLVI.265.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 28 września 2022 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasteczko Krajeńskie  na lata 2022 - 2029

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 18 966 060,75 17 079 861,74 1 701 488,00 157 793,00 5 201 037,00 5 741 030,84 4 278 512,90 1 660 000,00 1 886 199,01 428 000,00 1 456 090,01

2023 27 172 660,00 14 552 660,00 1 795 921,00 166 551,00 5 315 024,00 3 028 081,00 4 247 083,00 1 752 130,00 12 620 000,00 250 000,00 12 370 000,00

2024 15 141 960,00 15 141 960,00 1 890 207,00 175 295,00 5 594 063,00 3 012 340,00 4 470 055,00 1 844 117,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 936 913,00 15 936 913,00 1 989 443,00 184 498,00 5 887 751,00 3 170 488,00 4 704 733,00 1 940 933,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 136 124,00 16 136 124,00 2 014 311,00 186 804,00 5 961 348,00 3 210 119,00 4 763 542,00 1 965 195,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 337 825,00 16 337 825,00 2 039 490,00 189 139,00 6 035 865,00 3 250 245,00 4 823 086,00 1 989 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 542 048,00 16 542 048,00 2 064 984,00 191 503,00 6 111 313,00 3 290 873,00 4 883 375,00 2 014 632,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 748 823,00 16 748 823,00 2 090 796,00 193 897,00 6 187 704,00 3 332 009,00 4 944 417,00 2 039 815,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 20 751 346,50 17 524 968,52 7 607 050,41 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 226 377,98 3 226 377,980,00 0,00

2023 28 581 093,62 13 592 452,19 6 994 043,39 0,00 0,00 342 560,00 0,00 0,00 14 988 641,43 14 988 641,430,00 0,00

2024 13 953 951,24 13 876 725,00 7 182 883,00 0,00 0,00 269 085,00 0,00 0,00 77 226,24 77 226,240,00 0,00

2025 14 776 913,00 14 145 688,00 7 362 455,00 0,00 0,00 197 857,00 0,00 0,00 631 225,00 631 225,000,00 0,00

2026 14 976 124,00 14 246 365,00 7 454 486,00 0,00 0,00 124 186,00 0,00 0,00 729 759,00 729 759,000,00 0,00

2027 15 188 872,68 14 344 503,00 7 547 667,00 0,00 0,00 45 797,00 0,00 0,00 844 369,68 844 369,680,00 0,00

2028 16 152 048,00 14 501 920,00 7 642 013,00 0,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 1 650 128,00 1 650 128,000,00 0,00

2029 16 358 823,00 14 666 568,00 7 737 538,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 1 692 255,00 1 692 255,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 785 285,75 0,00 3 046 503,75 780 000,00 0,00 1 069 875,03 1 069 875,03 1 196 628,72 715 410,72

2023 -1 408 433,62 0,00 2 334 651,62 0,00 0,00 2 295 000,00 1 408 433,62 0,00 0,00

2024 1 188 008,76 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 148 952,32 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 218,00 1 261 218,00 250 000,00 0,00 0,00

2023 39 651,62 0,00 0,00 0,00 926 218,00 926 218,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 008,76 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 952,32 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 6 363 179,08 0,00 -445 106,78 1 821 396,970,00

2023 x x x x 0,00 5 436 961,08 0,00 960 207,81 3 294 859,430,00

2024 x x x x 0,00 4 248 952,32 0,00 1 265 235,00 1 265 235,000,00

2025 x x x x 0,00 3 088 952,32 0,00 1 791 225,00 1 791 225,000,00

2026 x x x x 0,00 1 928 952,32 0,00 1 889 759,00 1 889 759,000,00

2027 x x x x 0,00 780 000,00 0,00 1 993 322,00 1 993 322,000,00

2028 x x x x 0,00 390 000,00 0,00 2 040 128,00 2 040 128,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 082 255,00 2 082 255,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 12,00% -0,71% 17,69% 18,67% TAK TAK3,07%

2023 11,35% 11,30% 15,48% 16,46% TAK TAK13,47%

2024 12,01% 12,65% 14,77% 15,75% TAK TAK12,65%

2025 10,64% 15,58% 13,92% 14,90% TAK TAKx

2026 9,93% 15,58% 11,63% 12,63% TAK TAKx

2027 9,13% 15,58% 12,06% 13,06% TAK TAKx

2028 3,13% 15,58% 11,55% 12,55% TAK TAKx

2029 2,97% 15,58% 12,22% 12,22% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2022 248 200,00 248 200,00 248 200,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 263 082,79 263 082,79 261 533,52

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 597 033,68 18 033,69 2 578 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 14 837 720,90 0,00 14 837 720,90 0,00 0,00 39 651,62 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 261 218,00 3 150,90 0,00 3 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 926 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 188 008,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 148 952,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI.265.2022 Rady  Gminy Miasteczko
Krajeńskie z dnia 28  września 2022 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 18 670 412,15 2 597 033,68 14 837 720,90 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 1 163 031,55 18 033,69 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 17 507 380,60 2 578 999,99 14 837 720,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 914 068,83 14 882,79 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 914 068,83 14 882,79 0,00 0,00 0,00 0,00

"Niesamodzielni w Miasteczku
Krajeńskim" - Poprawa dostępu do usług
opiekuńczych i asystenckich

1.1.1.1 Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej 2019 2022 914 068,83 14 882,79 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 17 756 343,32 2 582 150,89 14 837 720,90 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 248 962,72 3 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie i konserwacja urządzeń
oświetlenia drogowego - zabiegi
konserwacji urządzeń oświetlenia
drogowego

1.3.1.2 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2015 2022 248 962,72 3 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 17 507 380,60 2 578 999,99 14 837 720,90 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 17 434 754,58

0,00 0,00 0,00 18 033,69

0,00 0,00 0,00 17 416 720,89

0,00 0,00 0,00 14 882,79

0,00 0,00 0,00 14 882,79

0,00 0,00 0,00 14 882,79

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 17 419 871,79

0,00 0,00 0,00 3 150,90

0,00 0,00 0,00 3 150,90

0,00 0,00 0,00 17 416 720,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach:
Arentowo,Grabionna,Okaliniec i część
Grabówna - etap II Okaliniec - ochrona
wód- poprawa ochrony środowiska i
gospodarki wodno-ściekowej

1.3.2.1 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2021 2023 3 801 720,89 2 463 999,99 1 337 720,90 0,00 0,00 0,00

Przebudowa osiedla w Miasteczku
Krajeńskim wraz z kanalizacją
deszczową (środki z RFIL)

1.3.2.2 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2021 2023 7 590 788,92 40 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej położonej w
miejscowości Brzostowo (środki z RFIL i
PGR)

1.3.2.3 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2021 2023 2 959 870,79 20 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury
kulturalnej w Miasteczku Krajeńskim -
Poprawa infrastruktury kulturalnej

1.3.2.4 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2022 2023 3 055 000,00 55 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Grabionna (środki RFIL - I
tura)

1.3.2.5 Urząd Gminy w
Miasteczku Krajeńskim 2022 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 3 801 720,89

0,00 0,00 0,00 7 540 000,00

0,00 0,00 0,00 2 920 000,00

0,00 0,00 0,00 3 055 000,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 
na lata 2022-2029. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029: 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 155 453,67 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
1 155 453,67 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Miasteczko Krajeńskie na dzień 28.09.2022 r. 

Kwota wydatków została zmniejszona o 1 139 546,33 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
1 155 453,67 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 2 295 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na dzień 28.09.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 28.09.2022 r. 
wynosi -1 785 285,75 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 17 810 607,08 zł +1 155 453,67 zł 18 966 060,75 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

15 924 408,07 zł +1 155 453,67 zł 17 079 861,74 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

4 613 178,84 zł +1 127 852,00 zł 5 741 030,84 zł 

pozostałe 4 250 911,23 zł +27 601,67 zł 4 278 512,90 zł 
dochody majątkowe 1 886 199,01 zł 0,00 zł 1 886 199,01 zł 
Wydatki ogółem: 21 890 892,83 zł -1 139 546,33 zł 20 751 346,50 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

16 369 514,85 zł +1 155 453,67 zł 17 524 968,52 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

7 577 784,81 zł +29 265,60 zł 7 607 050,41 zł 

wydatki majątkowe 5 521 377,98 zł -2 295 000,00 zł 3 226 377,98 zł 
Wynik budżetu -4 080 285,75 zł +2 295 000,00 zł -1 785 285,75 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie dokonano zmniejszenia 
przychodów w roku budżetowym o kwotę 2 295 000,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek 
i emisji papierów wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

5 341 503,75 zł -2 295 000,00 zł 3 046 503,75 zł 

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

3 364 875,03 zł -2 295 000,00 zł 1 069 875,03 zł 

Rozchody budżetu 1 261 218,00 zł 0,00 zł 1 261 218,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 1



W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata 
planowana jest do roku 2029. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 1) Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w Miasteczku Krajeńskim; 
 2) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabionna (środki RFIL - I tura). 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Brzostowo (środki z RFIL i PGR); 
 2) Przebudowa osiedla w Miasteczku Krajeńskim wraz z kanalizacją deszczową (środki z 
RFIL). 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 
Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 12,00% 11,35% 12,01% 10,64% 9,93% 
8.3 17,69% 15,48% 14,77% 13,92% 11,63% 
8.3.1 18,67% 16,46% 15,75% 14,90% 12,63% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 
8.1 9,13% 3,13% 2,97% 
8.3 12,06% 11,55% 12,22% 
8.3.1 13,06% 12,55% 12,22% 
8.4.1 Tak Tak Tak 

 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E34A9A5-D46E-40B6-B25A-281D43F56FF6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



